
米ノ

越前町

0.6

0.6

0.6

0.6

0.90.2 0.80.60.3

0.90.1 0.40.1

0.90.40.70.60.60.60.60.1

1.20.70.90.70.10.1

0.60.50.50.1

0.80.70.4

0 100 20050
m

越前町 津波災害警戒区域の指定の公示に係る図書

津波災害警戒区域　区域図

± 津波災害警 戒区域

（基準水位）

越前町

23

市町 名

図面番 号

 縮 　尺

1：2,500

基準水位

（単位：メートル）

                                                                     ※測 量法に基づく国土地 理院長 承認（使用 ）R 2JHs 851

   

市町界基準水位（数字は地盤高からの高さ（m））0.0


